
Produktspecifikation

Artikelnumm 5207 Senast uppdaterad:  

Benämning: Kompottkrydda

Varumärke: Sonnentor

Antal i förp. 6 x 55 G

Beskrivning

Smaken av sommarlov hos mormor: pärongryta och 

fläderkompott! Med denna kryddblandning kan du snabbt 

förfina desserter eller bevara fruktiga minnen från varma 

sommardagar. När det är kallt och snö ute är det bara att 

öppna upp ett glas fullt av sommar och njuta! Vår 

kompottkrydda fungerar med varje frukt, från äpple till 

plommon. Sommar i burk!

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 9004145012677 Efter öppnande: N dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd.mm.yyyy

Statistikkod: 09109190 Doft: Sweetish , Ethereal

Ursprungsland: varierande Färg: brown and yellow?gre

Produceras i:   Austria Smak: Christmassy , Sweeti

Certifieringsorgan: Austria Bio GarantieAT-BIO-301 Utseende: "brown and yellow?gr

Förvaring: dry and protected from heat and insects



Ingredienser

kanel Ceylon*, kardemumma*, stjärnanis* (7%), nejlika* (7%). *Ekologisk ingrediens

Användning

TIPS: Använd ett tefilter för att enkelt ta bort kryddorna.

Produktionsprocess
harvest of raw material - drying, temperature max. 45°C, time 24 - 48 hours - pest control - separation from 

undesirableingredients - blending according our recipe - proper packing - storage - packing in retail packs - labelling - dispatch

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 870/212
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 1.0 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 0.4 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

4.3Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 0.8

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 60.5

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 16.2 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0.09 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw JA Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 5207 Förpmaterial kartong

Streckkod 9004145012677 Förpmaterialvikt (g) 9

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 55 G Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.055 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.064 Jämf-enhet

Bredd (mm) 55 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 35 Datumformat dd.mm.yyyy

Höjd (mm) 110

Ytterförpackning

Artikelkod 5207K10 Förpmaterial kartong

Streckkod 9004145142169 Förpmaterialvikt (g) 46

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.330 Datumformat dd.mm.yyyy

Bruttovikt (kg) 0.430 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 57

Djup (mm) 223

Höjd (mm) 114

Transportförpackning

Artikelkod 5207M80 Förpmaterial kartong

Streckkod 9004145142176 Förpmaterialvikt (g) 200

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 2.970 Förpackningsantal 54

Bruttovikt (kg) 4.070

Bredd (mm) 392

Djup (mm) 192

Höjd (mm) 225

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


